
 

UCHWAŁA NR XLII.295.2023 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 89 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 1270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok, polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 1.508.192,83 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

1.000.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 1.400.375,83 zł oraz zmniejszeniu o kwotę 

1.216.500  zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 35.691.361,62 zł (w tym dochody bieżące 

27.660.920,62 zł, dochody majątkowe 8.030.441 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 

39.810.345,26 zł (w tym wydatki bieżące 26.679.171,76 zł, wydatki majątkowe 13.131.173,50 zł). 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 4.118.983,64 zł zostanie pokryty przychodami  z: 

1) kredytu na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej -  1.526.960 zł, 

2) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach -  227.513,64 zł, 

3) niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków -  119.470,50 zł, 

4) wolnych środków -   1.513.548 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych -  731.491,50 zł. 

§ 3. Łączna kwota przychodów została określona w kwocie 4.597.222,64 zł, natomiast łączna kwota 

rozchodów w wysokości 478.239 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały pn. „Przychody 

i rozchody budżetu na 2023 rok”. 

§ 4. Załącznik „Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2023 rok” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 5336



§ 5. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku” przyjmuje kształt zgodny 

z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Podgórski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5336



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 39 621,00

0,00 0,00

01043 0,00 38 421,00

0,00 0,00

0,00 38 421,00

01095 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

600 0,00 453,00

0,00 0,00

60016 0,00 453,00

0,00 0,00

0,00 453,00

756 0,00 346 276,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
18 147,00 18 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 524 530,00 6 870 806,00

Drogi publiczne gminne 18 147,00 18 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 187 579,50 188 032,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

9 097,00 10 297,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 81 131,00 119 552,00

Pozostała działalność 9 097,00 10 297,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 86 131,00 124 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 266 700,00 306 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII.295.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 18 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5336



75615 0,00 133 313,00

0,00 0,00

0,00 130 000,00

0,00 210,00

0,00 3 103,00

75616 0,00 212 963,00

0,00 0,00

0,00 62 000,00

0,00 50 000,00

0,00 45 000,00

0,00 12 263,00

0,00 7 000,00

0,00 35 000,00

0,00 1 700,00

758 0,00 16 825,00

0,00 0,00

75801 0,00 16 825,00

0,00 0,00

0,00 16 825,00

801 0,00 89 500,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

80104 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 2 500,000660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 500,00 11 000,00

Przedszkola 209 097,00 211 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 037,00 27 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 34 697,00 39 697,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 773 045,00 5 789 870,00

Oświata i wychowanie 602 487,00 691 987,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 773 045,00 5 789 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 134 130,55 13 150 955,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 195 000,00 230 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
1 500,00 3 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 87 263,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 37 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 550 000,00 600 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 550 000,00 612 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 32 000,00 35 103,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 512 620,00 1 725 583,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 772 194,00 2 902 194,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 995,00 2 205,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 811 953,00 2 945 266,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5336



80148 0,00 82 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

0,00 22 000,00

razem: 0,00 492 675,00

0,00 0,00

754 0,00 15 500,00

0,00 0,00

75412 0,00 15 500,00

0,00 0,00

0,00 15 500,00

921 -1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

92120 -1 000 000,00 1 000 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000 000,00

-1 000 000,00 0,00

razem: -1 000 000,00 1 015 500,00

0,00 0,00

majątkowe 8 014 941,00 8 030 441,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 102,00 157 102,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 1 000 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 000 000,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 500,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 500,00

bieżące 23 305 502,05 23 798 177,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

182 988,00 182 988,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
160 000,00 220 000,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00 192 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 412 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5336



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 17,83

0,00 0,00

85231 0,00 17,83

0,00 0,00

0,00 17,83

razem: 0,00 17,83

0,00 0,00

-1 000 000,00 1 508 192,83

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

340 090,00 340 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 35 183 168,79 35 691 361,62

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 650,90 7 668,73

bieżące 3 862 725,74 3 862 743,57

Pomoc dla cudzoziemców 7 650,90 7 668,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 7 650,90 7 668,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5336



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 034 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 490,00 2 034 490,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 490,00 2 034 490,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 004 241,00 67 992,00 57 992,00 0,00 57 992,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 249,00 1 936 249,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 741,00 70 492,00 60 492,00 0,00 60 492,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936 249,00 1 936 249,00 0,00 0,00

11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 730,00 13 730,00 13 730,00 0,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 230,00 11 230,00 11 230,00 0,00 11 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 730,00 13 730,00 13 730,00 0,00 13 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 145,00 110 145,00 110 145,00 7 035,00 103 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 145,00 115 145,00 115 145,00 7 035,00 108 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 1 885 749,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 885 749,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII.295.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 18 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5336



47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 686 871,00 3 755 222,00 3 591 722,00 2 668 250,00 923 472,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 2 931 649,00 2 931 649,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 695 871,00 3 764 222,00 3 600 722,00 2 668 250,00 932 472,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 2 931 649,00 2 931 649,00 0,00 0,00

6 213 321,00 3 281 672,00 3 278 172,00 2 580 000,00 698 172,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 931 649,00 2 931 649,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 215 321,00 3 283 672,00 3 280 172,00 2 580 000,00 700 172,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 2 931 649,00 2 931 649,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 73 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 73 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 863,00 380 863,00 324 863,00 97 452,00 227 411,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

493 363,00 413 363,00 352 363,00 97 452,00 254 911,00 5 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

376 863,00 376 863,00 320 863,00 97 452,00 223 411,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 363,00 397 363,00 336 363,00 97 452,00 238 911,00 5 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5336



11 753 720,55 11 606 955,55 11 127 840,55 8 956 906,55 2 170 934,00 0,00 479 115,00 0,00 0,00 0,00 146 765,00 146 765,00 0,00 0,00

-191 500,00 -191 500,00 -179 500,00 -144 500,00 -35 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 950,00 239 950,00 234 150,00 149 150,00 85 000,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

11 893 170,55 11 655 405,55 11 182 490,55 8 961 556,55 2 220 934,00 0,00 472 915,00 0,00 0,00 0,00 237 765,00 237 765,00 0,00 0,00

7 806 431,40 7 659 666,40 7 344 466,40 6 361 232,40 983 234,00 0,00 315 200,00 0,00 0,00 0,00 146 765,00 146 765,00 0,00 0,00

-111 000,00 -111 000,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00

7 801 431,40 7 563 666,40 7 260 466,40 6 277 232,40 983 234,00 0,00 303 200,00 0,00 0,00 0,00 237 765,00 237 765,00 0,00 0,00

256 700,00 256 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 700,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 000,00 903 000,00 903 000,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 000,00 918 000,00 918 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 456,16 993 456,16 993 456,16 993 456,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 456,16 943 456,16 943 456,16 943 456,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 133,24 102 133,24 102 133,24 102 133,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 133,24 98 133,24 98 133,24 98 133,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 983 132,00 3 983 132,00 3 983 132,00 3 983 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 132,00 3 938 132,00 3 938 132,00 3 938 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 900,00 66 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00

120 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 900,00 120 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

368 379,85 368 379,85 348 429,85 326 841,85 21 588,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 029,85 359 029,85 339 079,85 317 491,85 21 588,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 582,69 4 582,69 4 582,69 4 582,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 232,69 5 232,69 5 232,69 5 232,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 640,00 253 640,00 253 640,00 253 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 640,00 243 640,00 243 640,00 243 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044 673,65 1 044 673,65 995 793,65 834 844,65 160 949,00 0,00 48 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 473,65 1 012 473,65 962 793,65 801 844,65 160 949,00 0,00 49 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 79 865,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 79 865,00

przed zmianą 79 865,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 79 865,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5336



41 005,00 41 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 805,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 728,71 119 728,71 119 728,71 119 728,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 228,71 114 228,71 114 228,71 114 228,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 072,94 11 072,94 11 072,94 11 072,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 572,94 13 572,94 13 572,94 13 572,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

563 073,00 563 073,00 563 073,00 563 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 073,00 533 073,00 533 073,00 533 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 598,00 589 598,00 589 048,00 89 835,00 499 213,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 598,00 589 598,00 589 048,00 89 835,00 499 213,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 171,00 640 171,00 640 171,00 255 916,00 384 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 20 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 171,00 710 171,00 710 171,00 275 916,00 434 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 880,00 200 880,00 200 880,00 200 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 880,00 220 880,00 220 880,00 220 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 966,80 853 966,80 802 666,80 780 183,80 22 483,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 966,80 969 966,80 913 666,80 891 183,80 22 483,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5336



57 773,55 57 773,55 57 773,55 57 773,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 773,55 63 773,55 63 773,55 63 773,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 204,00 671 204,00 671 204,00 671 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 204,00 776 204,00 776 204,00 776 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 552 114,02 2 428 114,02 2 299 944,02 77 355,00 2 222 589,02 0,00 250,00 127 920,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 114,02 2 428 114,02 2 299 944,02 77 355,00 2 222 589,02 0,00 250,00 127 920,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

302 625,00 257 625,00 129 705,00 0,00 129 705,00 0,00 0,00 127 920,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 625,00 257 625,00 129 705,00 0,00 129 705,00 0,00 0,00 127 920,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 767 200,00 747 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

1 787 608,00 747 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 408,00 1 040 408,00 0,00 0,00

1 004 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

1 024 608,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

1 020 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 408,00 1 020 408,00 0,00 0,00

33 729 253,69 22 718 978,19 20 395 813,19 12 478 174,55 7 917 638,64 849 000,00 1 069 167,00 227 998,00 0,00 177 000,00 11 010 275,50 11 010 275,50 0,00 0,00

-1 216 500,00 -191 500,00 -179 500,00 -144 500,00 -35 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 025 000,00 -1 025 000,00 0,00 0,00

1 400 358,00 288 950,00 278 150,00 149 150,00 129 000,00 5 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 1 111 408,00 1 111 408,00 0,00 0,00

33 913 111,69 22 816 428,19 20 494 463,19 12 482 824,55 8 011 638,64 854 000,00 1 062 967,00 227 998,00 0,00 177 000,00 11 096 683,50 11 096 683,50 0,00 0,00

przed zmianą 2 205 566,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 205 566,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006570

Dotacja celowa przekazana 

z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5336



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 650,90 7 650,90 262,38 136,90 125,48 0,00 7 388,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,83 17,83 17,83 17,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668,73 7 668,73 280,21 154,73 125,48 0,00 7 388,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,90 7 650,90 262,38 136,90 125,48 0,00 7 388,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,83 17,83 17,83 17,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 668,73 7 668,73 280,21 154,73 125,48 0,00 7 388,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,42 114,42 114,42 114,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,90 14,90 14,90 14,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129,32 129,32 129,32 129,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,48 22,48 22,48 22,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,93 2,93 2,93 2,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,41 25,41 25,41 25,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 725,74 3 862 725,74 1 911 487,22 317 270,44 1 594 216,78 0,00 1 951 238,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,83 17,83 17,83 17,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 743,57 3 862 743,57 1 911 505,05 317 288,27 1 594 216,78 0,00 1 951 238,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5336



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

5 1 209 730,50

Rozchody ogółem: 478 239,00

1 478 239,00

2 227 513,64

3 119 470,50

4 1 513 548,00

1 4

Przychody ogółem: 4 597 222,64

1 1 526 960,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII.295.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 18 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5336



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

6057

6059

01044

6057

6059

600

60016

6050

6060

6370

700

70007

6050

Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na 2023 rok

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w miejscowości Stare 

Ratowo
1 000 000,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 3 197 379,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 000 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie dróg gminnych 9 000,00

Wykup gruntów na poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej - dz. 966/3 w 

m. Szczepankowo
5 244,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 197 379,00

Rozbudowa drogi gminnej w relacji Jakać Młoda - Stara Jakać - 

opracowanie programu funkcjonalno - Użytkowego
8 610,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 337,00

Odszkodowania za grunty przejęte na poszerzenie pasa drogowego drogi 

gminnej nr 105923B relacji ul. Milewek - Jakać Młoda
7 093,00

Przebudowa drogi gminnej w obrębie wsi Uśnik Kolonia - opracowanie 

programu funkcjonalno - użytkowego
6 500,00

Rozbudowa drogi gminnej relacji Wszerzecz - Młynik - opracowanie 

programu funkcjonalno - użytkowego
12 300,00

Rozbudowa drogi gminnej w obrębie wsi Uśnik Dwór - opracowanie 

programu funkcjonalno - użytkowego
6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 944,00

Nowy Ład na drogach w gminie Śniadowo 279 534,00

Przebudowa drogi gminnej  Nr 105917B ul. Leśnej w Śniadowie 0,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę SUW w Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, 

rozbudowę sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej

107 525,00

Transport i łączność 3 531 660,00

Drogi publiczne gminne 3 531 660,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 500,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę SUW w Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, 

rozbudowę sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej

475 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 525,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 264,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę SUW w Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, 

rozbudowę sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej

251 264,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 583 025,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Stare Ratowo - dz. 

135, 48/35, 48/34, 48/39, 48/43 i 48/44
5 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 051 460,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Śniadowo poprzez 

przebudowę SUW w Starym Ratowie, wykonanie odwiertu studni głębinowej, 

rozbudowę sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej

1 051 460,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 353 224,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00

Budowa nowych odcinków sieci wodociągowych na terenie Gminy Śniadowo 45 000,00

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 936 249,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII.295.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 18 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5336



720

72095

6067

6069

750

75023

6050

6370

801

80101

6050

6057

6059

6060

900

90004

6060

90015

6050

90095

6050

921

92109

6050

Razem 9 996 275,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa świetlicy w miejscowościTruszki 20 000,00

Zagospodaroanie centrum miejcowości Szczepankowo - opracowanie 

dokumentacji
20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Wyposażenie istniejących terenów rekreacyjnych na terenie gminy 

Śniadowo w nowe elementy 
0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa nowych linii oświetlenia ulicznego 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

Zakup kosiarki w celu utrzymania zieleni na terenie gminy 59 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Zakup trybun składanych dla Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 

Śniadowie
37 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 000,00

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Śniadowie 43 882,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 983,00

Budowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Śniadowie 35 983,00

Zakup i montaż platformy schodowej dla osób niepełnosprawnych w 

budynku ZSP w Szczepankowie
30 000,00

Zakup i montaż zestawu wspinaczkowego na placu zabaw przy ZSP w 

Śniadowie
14 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 882,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 900,00

Ogrodzenie terenu szkolnego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Szczepankowie
22 000,00

Zakup i montaż elementów placu zabaw przy Zespole Szkolno - 

Przedszkoym w Szczepankowie
54 000,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 2 130 960,00

Oświata i wychowanie 237 765,00

Szkoły podstawowe 237 765,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 689,00

Nowy Ład w rewitalizacji budynków zdegradowanych w Gminie Śniadowo 800 689,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 130 960,00

Zakup nowych technologii informtycznych w ramach projektu "Rozwój e-

usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"
19 980,00

Administracja publiczna 2 931 649,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 931 649,00

Zakup nowych technologii informtycznych w ramach projektu "Rozwój e-

usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego"
113 220,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach projektu "Cyfrowa gmina" 106 752,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 980,00

Pozostała działalność 239 952,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 219 972,50

Informatyka 239 952,50

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5336



 

 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku 
 

 
Dla jednostek  

sektora finansów publicznych 
 

 
Dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

L.p 
Podmiot 

 dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p 

Nazwa zadania 
 lub podmiot 

dotowany 
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 
Gminny 
Ośrodek Kultury 
w  Śniadowie 

x 423.000 x 1 

Zadania z zakresu 
kultury fizycznej i 

sportu 
90.000 x x 

2 

Biblioteka 
Publiczna 
Gminy 
Śniadowo 

x 320.000 x 2 
Gminna Spółka 

Wodna w Śniadowie 
10.000 x x 

3 
Powiat 
Łomżyński 

2.034.490 x x 3 

Zadania z zakresu 
działalności na rzecz 

osób w wieku 
emerytalnym 

6.000 x x 

     4 

Parafia 
Rzymskokatolicka  
pw. Św. Wojciecha 

Biskupa Męczennika 
w Szczepankowie 

1.020.408 x x 

     5 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Szczepankowie 

5.000 x x 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII.295.2023 Rady Gminy Śniadowo z dnia 18 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5336



OBJAŚNIENIA 

Załącznik Nr 1 - Dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 508.192,83 zł jak niżej: 

1) zwrot podatku VAT od inwestycji wodociągowych – kwota 38.421 zł, 

2) dzierżawa gruntów rolnych – 1.200 zł, 

3) opłata za zajęcie pasa drogowego  453 zł, 

4) podatki lokalne – 346.276 zł, 

5) rezerwa subwencji oświatowej – 16.825 zł, 

6) refundacja z PUP wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w jednostkach oświatowych – 5.000 zł, 

7) opłata za godziny dodatkowe wychowania przedszkolnego - 2.500 zł, 

8) opłata za żywienie dzieci w szkole - 82.000 zł, 

9) dochód ze sprzedaż samochodu OSP – 15.500 zł, 

10) środki z Funduszu Pomocy jako pomoc dla obywateli Ukrainy – 17,83 zł, zwiększając wydatki zgodnie 

z przeznaczeniem środków. 

Z uwagi na zastosowanie w uchwale z dnia 29 sierpnia 2023 roku niewłaściwej klasyfikacji budżetowej dla 

środków z Polskiego Ładu na ochronę zabytków tj. prace przy kościele w Parafii w Szczepankowie na kwotę 

1.000.000 zł,  dokonano zmian dostosowując plan w prawidłowej podziałce klasyfikacji budżetowej. 

Załącznik Nr 2 - W planie wydatków  dokonano zmian następujących: 

1) zwiększenia wydatków: 

  a) odpis z wpływów podatku rolnego na rzecz Izb Rolniczych – 2.500 zł, 

  b) usługi pozostałe związane z gospodarką gruntami i nieruchomościami (rozgraniczenia nieruchomości) – 

           5.000 zł, 

  c) szkolenia pracowników administracji – 2.500 zł, 

  d) podatek VAT – 7.000 zł, 

  e) dotacja dla OSP Szczepankowo – 5.000 zł, 

  f) usługi pozostałe – docieplenie garażu OSP Stare Konopki – 15.500 zł, 

  g) odmulenie stawu w m. Sierzputy Marki – 12.000 zł, 

  h) w dziale „Oświata i wychowanie” dokonano przesunięć wydatków między paragrafami klasyfikacji 

           budżetowej, tj. zmniejszono wydatki na kwotę 111.000 zł oraz zwiększono ma kwotę 106.000 zł, 

           dostosowując plany w poszczególnych rozdziałach klasyfikacji do potrzeb związanych z nowym rokiem 

           szkolnym, 

  i) dotacja dla Parafii w Szczepankowie – zwiększenie o kwotę 20.408 zł. 

Załącznik Nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” – zmiany polegały na zmniejszeniu 

przychodów o kwotę 324.317 zł z tytułu zaangażowania wolnych środków. 

Załącznik Nr 4 – W wykazie zadań inwestycyjnych wprowadzono następujące zadania: 

1) zakup trybun składanych dla ZSP w Śniadowie – kwota 37.000 zł, 

2) zakup i montaż elementów placu zabaw przy ZSP w Szczepankowie – kwota 54.000 zł 

Załącznik Nr 5 – „Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku” – dokonano aktualizacji dotacji 

planowanych z budżetu w wyniku zmian w budżecie, polegających na zwiększeniu kwoty dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Wojciecha Biskupa Męczennika w Szczepankowie o kwotę 20.408 zł, 

pochodzących z budżetu gminy jako wkład do zadania polegającego na pracach konserwatorskich przy 

barokowym ołtarzu głównym w kościele parafialnym pw. Św. Wojciecha Biskupa Męczennika 

w Szczepankowie, na które otrzymano dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

w wysokości 98% kosztów planowanych prac. Ponadto ujęto dotacje dla OSP Szczepankowo w kwocie 

5.000 zł jako wkład jednostki do zakupów współfinansowanych ze środków WFOŚiGW (kwota dotacji 

otrzymanej przez jednostkę – 20.000 zł) tj. ubrania specjalne, buty, hełmy, ubrania koszarowe, opryskiwacz 

oraz maski do agregatów powietrznych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5336


		2023-10-20T12:15:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




